
UCHWAŁA  NR  119/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  03 września  2025  r.

w sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Powiatu  Gołdapskiego  do Stowarzyszenia

Lokalna  Grupa  Działania,,Lider  w EGO"  oraz  zastępcy  przedstawiciela

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  107, z późn.  zm.)  oraz  w wykonaniu  uchwały

Nr XXI/85/2025  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  z dnia  22 sierpnia  2025 r. w sprawie

przystąpienia  Powiatu  Gołdapskiego  do Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania,,Lider

w  EGO",  Zarząd  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyznacza się Krzysztofa  Tomasza Kazanieckiego  Starostę Gołdapskiego jako
przedstawiciela  Powiatu  Gołdapskiego  w  Stowarzyszeniu  Lokalna  Grupa  Działania

,,Lider  w EGO",  upoważnionego  do reprezentowania  Powiatu  we wszystkich  sprawach

związanych  z członkostwem  w stowarzyszeniu,  w tym  do udziału  w walnych  zebraniach

członków  oraz  wykonywania  prawa  głosu.

% 2. Upoważnia się Marzannę Mariannę  Wardziejewską  Wicestarostę Gołdapskiego
do zastępowania  Starosty  Gołdapskiego  w wykonywaniu  obowiązków  przedstawiciela

Powiatu  w stowarzyszeniu  w przypadku  jego  nieobecności  lub niemożności  udziału,

z zachowaniem  pełni  uprawnień  wynikających  z członkostwa.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STARJ)ĘTA
6<)

Krzysztof-T-omasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Marzanna  Marianna  Wardziejewska:

Władysław  Biłas:



Uzasadnienie

Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwałą  Nr  XXI/85/2025  z dnia  22 sierpnia  2025  r. wyraziła

zgodę  na  przystąpienie  Powiatu  Gołdapskiego  do  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa

Działania  ,,Lider  w  EGO".  W  celu  zapewnienia  właściwej  reprezentacji  Powiatu

w  organach  stowarzyszenia  konieczne  jest  wyznaczenie  przedstawiciela  oraz jego

zastępcy,  który  będzie  mógł  wykonywać  obowiązki  przedstawiciela  w razie  nieobecności

Starosty  Gołdapskiego.

STAROSTA

Krr'ysztof  Ka:aniecki


